COOPERATIVA DE CREDITO CREDINACIONAL LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

.~ SICOOB

SICOOB CREDINACIONAL

CNPJ: 25.420.696/0001-36

BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
QOutros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Luiz Carlos Morato de OliveiraZ
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestées.

janeiro/2023
394.195.783

2.397.471
388.973.170
7.912.352
188.082.745
188.082.745
187.721.114
5.256.959
(7.966.255)
(7.264.721)
(701.534)
8.013
4.294.958
10.301.991
148.861
(3.962.427)
394.195.783

394.195.783
248.434.901
92.691.461
140.835
155.602.605
87.880.034
26.210.214
61.217.754
61.217.754
452.065
2.284.617
723.573
7.203.327
46.958.521
19.224.802
25.191.267
2.542.452
710.810
7.065.272
(6.354.462)
394.195.783

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

dezembro/2022

385.523.439
2.098.852
380.158.194
7.912.352
176.992.971
176.992.971
188.099.068
7.153.804
(7.870.762)
(7.126.494)
(744.268)
366.618
4.299.599
10.228.846
148.861
(3.906.769)
385.523.439

385.523.439
242.478.970
91.628.853
139.289
150.710.828
85.394.208
24.817.938
57.868.662
57.868.662
0
2.707.608
2.267.968
1.378.091
7.225.735
40.031.675
19.151.578
18.580.891
2.299.206
6.746.793
40.763.525
(34.016.732)
385.523.439



